
SZ P19 4597/2018, č.j. P19 4187/2018-OV/Š              veřejnou vyhláškou Strana 1 (celkem 2) 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19 
Úřad městské části  Praha 19  

se sídlem: Semilská 43 /1,  197 00  Praha 9 –  Kbely  

odbor výstavby  – stavební úřad  
detašované pracoviště: Železnobrodská 825, 197 00  Praha 9 – Kbely 

   Telefon: 286 852 470,       IDS: ji9buvp 
 

Č.j.: P19 4187/2018-OV/Š              V Praze dne  15. srpna 2018 

Sp.zn.:  SZ P19 4597/2018 

Vyřizuje: Šlosárková   

e-mail: slosarkovaj@kbely.mepnet.cz  

Telefon: 286 850 370                              V 

                          p ----------------------------

                                        Golf  Vinoř  
 

O ZN Á M E N Í  ZA HÁ J E N Í  ŘÍ ZE N Í   

O ZM Ě N Ě  S TA V B Y  PŘ E D  D OKON Č E N Í M  
Veřejnou vyhláškou  

 

 Stavebník GOLF VINOŘ, a.s., se sídlem Malá Štuparská 634, Praha 1, IČ: 

27362655, podal dne 30.07.2018 u zdejšího stavebního úřadu žádost o změnu stavby před 

dokončením  pro stavbu, nazvanou „GOLF VINOŘ“ na pozemcích parc.č. 404/1, 404/36, 

1577/1, 1577/34, 1577/42, 1577/44, 1577/45, 1578/7, 1579/1 a 1579/2 v kat. území Vinoř 

mezi ulicemi Mladoboleslavská a Bohdanečská v Praze 9  - Vinoři, která byla povolena 

rozhodnutím vydaným odborem výstavby ÚMČ Praha 19 dne 23.06.2015 pod č.j.: P19  

3802/2015- OV/NA, jako stavba dočasná do 31.12.2044.  

Obsahem návrhu změny je prodloužení termínu pro dokončení stavby  do 31.10.2019. 

Návrh byl odůvodněn zajištěním materiálu a kapacitními důvody na straně dodavatele stavby 

a jeho subdodavatelů.   

Pro pozemky parc. č. 1577/34, 1578/7 a 1579/2 bylo odborem výstavby ÚMČ Praha 

19 vydáno rozhodnutí o dělení pozemků, při kterém vznikly pozemky parc.č. 1577/202, 

1578/45 a 1579/6 v k.ú. Vinoř: Na základě tohoto dělení pozemků je stavba realizována na  

pozemcích parc. č.  404/1, 404/36, 1577/1, 1577/202, 1577/42, 1577/44, 1577/45, 1578/45, 

1579/1 a 1579/6 v k. ú. Vinoř. 

Dnem podání shora uvedeného návrhu stavebníkem bylo u odboru výstavby ÚMČ 

Praha 19 zahájeno řízení o změně stavby před dokončením.  

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 19, jako příslušný stavební úřad podle 

ustanovení §13 odst. 1 c) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, 

kterou se vydává Statut hl. m. Prahy ve znění pozdějších předpisů,  

oznamuje  

v souladu s ustanovením § 118 podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení o změně 

stavby před jejím dokončením. 

Jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný 

podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští podle § 112 odst. 2 stavebního zákona od 

ústního jednání a místního šetření. 

mailto:slosarkovaj@kbely.mepnet.cz


SZ P19 4597/2018, č.j. P19 4187/2018-OV/Š              veřejnou vyhláškou Strana 2 (celkem 2) 

Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky, popřípadě navrhnout důkazy a dotčené 

orgány mohou uplatnit svá závazná stanoviska nejpozději do 15 dnů od doručení, jinak k nim 

nebude přihlédnuto. 

 Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři odboru výstavby Úřadu městské 

části Praha 19, Železnobrodská 825, Praha 9 – Kbely v úřední hodiny. 
 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce plnou moc.  

 

 
 

 

 Ing. Ivana  P e t e r k o v á  

 otisk úředního razítka  vedoucí odboru výstavby 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů  

Na úřední desce ÚMČ Praha 19 

Vyvěšeno dne: ..............................    Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Na vědomí na úřední desce MČ Praha - Vinoř 

Vyvěšeno dne: ..............................    Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Doručí se:  

Účastníků řízení podle § 109 písm. a)-d) stavebního zákona  do vl. rukou  

1) GOLF Vinoř, a.s., Malá Štupartská 634, Praha 1 - DZ  

2) Hlavní město Praha, zast. IPR - DZ 

3) MČ Praha Vinoř – DZ 

4) Hl. město Praha - zast. EVM MHMP – DZ  

5) Midas Holdings s.r.o., Malá Štupartská 634/7, Praha - Staré Město –DZ  

 

Účastníkům řízení pod § 109 písm. e) a f) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou   

Vlastníkům pozemků parc.č.  1577/2, 1577/3, 1577/32, 1577/34, 1577/36, 1577/41, 1577/42, 

1577/46, 1577/47, 1577/48, 1577/49, 1577/50, 1577/51, 1577/171, 1577/174, 1577/178, 

1577/179, 1578/2, 1578/3, 1578/5, 1578/7, 1578/22, 1578/35, 1578/39, 1578/40, 1579/2, vše 

k.ú. Vinoř  
 

Dotčené správní úřady:  

1. HZS hl.m. Prahy,  Sokolská 62, Praha 2 - DZ  

2. HS hl. m. Prahy, pobočka Měšická 646, Praha 9  - DZ 

3. OŽPD ÚMČ Praha 19 

4. OCP MHMP -DZ 
 

Na vědomí: 

stavební archiv 


		2018-08-16T13:20:36+0200
	Ivana Peterková 106b7b42a9c6fafc16abb2c2aa4c27d3c13781fe




